Informatii privind licitatiile desfasurate pe parcursul lunii martie 2017, in cadrul cirora bunurile au fost comercializate
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1. Licitatii desfasurate de banca
a) Active in proprietatea bancii
1 gfggg &%ﬁfﬁ 376 81.2 13 53.8 61.9 Pavlisciuc Mihail
Total (active in proprietate expuse la
licitatii de catre banca) 37.6 81.2 X 53.8 61.9 X
b) Active in posesia bancii
Autoturism Toyota
Corolla, anul 2008,
1 numarul de

inmatriculare — KNI

050, mun. Chiginau. 88.2 118.2 4.0 101.4 101.4 Romandag Alexandru
Total (active in posesie expuse la
licitatii de citre banca) 88.2 118.2 X 101.4 101.4 X

2. Licitatii desfasurate de citre executorii judecatoresti si adminisitratorii insolvabilitatii

Autoturism Chevrolet
Trax, CRH 482 (a.2014)

207.9

297.042

9

201.9

201.9

Certmatcon SRL

uzina de producere a
apei minerale ,,Soroca”
ca

un complex patrimonial
unic, compus din: imobil
cu teren aferent,
amplasat in or. Soroca,
str. Bechir 13; statie de
pompare cu sonda
arteziana si teren
aferent, situate 1n or.
Soroca, str.

7,480.0

5,019.0

11.0

3,341.0

2,227.3

Mobirai SRL




Independentei 2 A; linie
de Imbuteliere a apei
minerale; alte bunuri
mobile necesare ciclului
tehnologic.

Total (active expuse la licitatii de
catre executorii judecatoresti si al
administratorii insolvabilitatii)

7,687.9

5,316.1

3,542.9

2,429.2




